

Ekstern

HKS Finans ApS
Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 63 84 47 13

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juli 2017

Dirigent



Edvardt Lygum Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		3
Regnskab 1/7 2016 - 30/6 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKS Finans ApS
Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 16 04 34
Telefax 75 18 16 90
E-mail nr6@post.tele.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

63 84 47 13

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

36.

Regnskabsperiode

1/7 2016 - 30/6 2017

Direktion

Edvardt Lygum Pedersen

Ejerforhold

5R Finans ApS

Revision

Ingen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -21.393. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift og frasalg af aktiver. Det bemærkes, at ansvarlig lånekapital udgør kr. 300.000.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste		-8.529	79.133
Afskrivninger		-11.406	0
Resultat før finansiering		-19.935	79.133
Finansieringsindtægter		0	78.300
Finansieringsomkostninger		-1.458	-1.208
Resultat før skat		-21.393	156.225
Skat af årets resultat	A	0	0
Årets resultat		-21.393	156.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-21.393	156.225
		-21.393	156.225

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 17</u>	<u>30/6 16</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		45.620	0
Anlægsaktiver i alt		<u>45.620</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		16.330	3.343
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.330</u>	<u>3.343</u>
Aktiver i alt		<u>61.950</u>	<u>3.343</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat	B	-438.050	-416.657
Egenkapital i alt		<u>-238.050</u>	<u>-216.657</u>
Langfristet gæld			
Ansvarlig lånekapital		300.000	175.000
Anden gæld		0	45.000
Langfristet gæld i alt		<u>300.000</u>	<u>220.000</u>
Gæld i alt		<u>300.000</u>	<u>220.000</u>
Passiver i alt		<u>61.950</u>	<u>3.343</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
A Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
B Overført resultat		
Overført resultat 1/7	-416.657	-572.882
Årets resultat iflg. resultatopgørelsen	-21.393	156.225
Afsat udbytte	0	0
	<u>-438.050</u>	<u>-416.657</u>
Overført resultat 30/6		
C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
D Eventualforpligtelser		
Ingen.		